

המועצה הישראלית לתרבות ואמנות



The Israeli Council of Culture and Art

16/03/2016

פרוסקול ישיבת המועצה הישראלית לתרבות מיום 16/03/2016

(מס' 3/2016)

משתתפים

חברי המועצה: יגאל עמדי – יו"ר, ד"ר הילה דוד, חגי ליניק, יאנינה קודליק, ששה קליין, יוסי רונו, אבי גיל, ד"ר לימור שריר, אבנר בר חמא, ד"ר יעל גרינוולד, אברהם נתן, דביר בנדק, פרופ' יהודה סקורניק, ד"ר עופרה מצוב כהן, סימה כהן.
חברי מועצה שנעדרו: האולה דיבסי, משה איבגי, נאהד בשיר, דני פסלר, חוה פנחס כהן, עלמו אישטה, הודא חייר, ד"ר דרור אידר, ג'ודי אברמוביץ.
המשרד: אורי אליס, קרן כרמל, עו"ד שני אלפי, עו"ד רועי הר.

1. דברי פתיחה - יו"ר יגאל עמדי

שלום רב לכל המשתתפים. התכנסנו היום לצורך בחינה ואישור שינויים של טיוטות מבחנים בתחומי ספרות, מחול ומחקר ושימור מורשת.

אני שמח להציג בפניכם את עו"ד שני אלפי מהלשכה המשפטית של המשרד אשר לבקשתי תלווה את המועצה באופן שוטף ותיתן מענה מקצועי לסוגיות משפטיות ו/או קושי משפטי כלשהו במידה ויתעוררו. אני מציע כי נדון בנושא אישור פרוטוקול ישיבת מועצה הקודמת בשלב מאוחר יותר אחרי שנשחרר את מנהלי המחלקות אשר הוזמנו לישיבתנו להציג את נושאי התבחינים המקצועיים.

2. תבחינים בתחום להקות מחול. ד"ר יעל גרינוולד יו"ר מדור מחול.

הקריטריונים ללהקות מחול הוחלו בשנת 2006. בשנת 2009 נפתחו לתיקונים אשר רק בשעה זו נסגרים סופית. 3 שינויים עיקריים נעשו:

1. הוכנס משתנה איכות אמנותית
2. הוכנס משתנה תיעוד היצירות
3. הסף התקציבי למעבר בין להקה בינונית לגדולה ירד ממחזור כספי של 8 מלש"ח למחזור כספי של 7 מלש"ח.

התיקונים הנוספים הם שינויים והבהרות במשתנים בנוסח הקיים.

בנוסף, הוכנסו 2 שינויים רוחביים בעניין ייצוג נשי בוועד מנהל והתחייבות להופיע בכל חלקי הארץ.

חוויו אינטראקציה נפלאה עם המשרד, אנשי המשרד תמכו מאוד בתהליך.

חברי המדור צופים בכל המופעים, לאחר מכן ממלאים טבלת מחוון, על פי קריטריונים ובהתאמה לאחוזים.

החלטת המועצה: לאחר הצבעה התקבלה החלטה פה אחד בדבר אישור שינויים בתבחינים בתחום להקות מחול.

3. תבחינים בתחום ספרות. מציג אורי אליס, מנהל מחלקת ספרות.

תקנת הספרות תומכת בהוצאה לאור של כתבי עת בתחומי האמנות השונים (ספרות, תיאטרון, מחול, אמנות פלסטית וכיו"ב) אשר נתמכים על ידי מנהל התרבות.

עד היום נקבע סכום התמיכה לפי מפתח קבוע של 21 אש"ח לכל גיליון שיצא לאור במהלך השנה.

המועצה הישראלית לתרבות ואמנות



The Israeli Council of Culture and Art

התבחינים החדשים קובעים כי התמיכה תיקבע לפי משתנים שונים: האיכות האמנותית של כתב העת, היקף החוברת, הרמה ההפקתית, ההכנסות העצמיות של כתב העת, התמורה שניתנת ליוצרים, עידוד יוצרים בראשית דרכם, הנגשת החומרים באינטרנט, והיקף ההפצה והמכירה של כתב העת.

קריטריונים בנושא יצאו לפני כ-שנתיים, אושרו ע"י המנכ"לית לשעבר, הגיעו לשרת התרבות והספורט לשעבר ח"כ לימור ליבנת ואז חלו שינויים פוליטיים במדינה והנושא נעצר. תמיכות השנה אושרו על פי קריטריונים ישנים. החלטת המועצה: לאחר הצבעה התקבלה החלטה פה אחד בדבר אישור שינויים בתבחינים בתחום ספרות.

4. תבחינים בתחום מורשת של עדות ישראל - מציג עו"ד רועי הלר.

מדובר בתיקון למבחני תמיכה בפעילות תרבות בתחום מורשת של עדות ישראל. בעקבות התיקון הקודם, בו בוטל תנאי הסף במבחן המקורי של "חמישה חזנים", ולאור העובדה כי לא נותר זמן בשנת 2015 לאותם גופי חזנות להגיש בקשות תמיכה לשנת 2015, הוחלט לבצע תיקון נוסף בדרך של הוראת שעה בה תתאפשר בשנת 2016 להגיש בקשת תמיכה בעד פעילות שבוצעה בשנת 2015. נוסח התיקון כפי שהוא היום אושר על ידי משרד המשפטים ופורסם להערות הציבור. כלומר, גם אם אין 5 חזנים, הגופים עדיין יוכלו להגיש בקשות תמיכה מטעם המשרד.

התיקון של הקטנת כמות החזנים, בו בוצעה הצבעה אינטרנטית, יהיה רלוונטי לשנת 2015, לקרת סוף שנת 2015 אושר ע"י משרד המשפטים, אך לא הצלחנו לפתוח מרכבה לאותם גופים אשר היו חדשים-לא קיבלו תמיכה מקודם. לכן בוצעו התיקונים וכך בשנת 2016 יוכלו לקבל גופים אלו תמיכה עבור שנת 2015 (תיקון טכני, רק לשנה זו). לא נפתחה מרכבה לכן לא הוגשה בקשה. הגופים יתחילו להגיש בקשות על 2015 ואז ייבדק רלוונטיות הבקשה וזה יאושר לאחר בדיקה בלבד.

החלטת המועצה: לאחר הצבעה התקבלה החלטה ברוב קולות בדבר אישור שינויים בתבחינים בתחום מורשת של עדות ישראל.

התנגדו:

יגאל עמדי:

מודה למנהלי המדורים ולעו"ד רועי הלר.

לנושא אישור פרוטוקול ישיבת מועצה הקודמת (מ-25.01.2016). קיבלתי מחברי המועצה פניות בנושא של תקנת סל"ע, בנוסף חברים רבים לא השתתפו בדיון הקודם לכן ברוח הודעתי כי במועצה הכל פתוח לדיון החלטתי להביא את הנושא שוב לישיבה הבאה. התקנה תוצג לחברי המועצה פעם נוספת ונקיים דיון בו נוכל להתייחס למשמעויות השונות שלה.

נעבור לנושא הבא בסדר יום של ישיבת המועצה היום: אישור חברי מדור חדשים.

תהליך אישור חברי המדורים ישאר בנוהל שאושר במועצה. לאחר אישור מועמדים חדשים נבקש מהלשכה המשפטית לסיים מהר את הליך בדיקת ניגוד העניינים. כמו כן אבקש מהלשכה המשפטית ונעזר בעו"ד שני עלפי לרז בדיקה של חברים שאושרו בעבר למדורים.

לפניכם קורות החיים של כל המועמדים אשר מובאים היום לאישורה של המועצה. נא לעיין ולהביע את דעתכם. לנוחיותכם מצורפת טבלה בה מצויין שם ותחום המדור אליו מיועד כל אחד מהמועמדים.

המועצה הישראלית לתרבות ואמנות



The Israeli Council of Culture and Art

החלטת המועצה: בדבר אישור מועמדים חדשים וחינוך חברותם של המועמדים הקיימים על פי הטבלה שלהלן.

✓ החלטה התקבלה על ידי רוב המועצה.

✓ הובאה הסתייגות של [REDACTED] לגבי מועמדתה של [REDACTED]

✓ להל"ן רשימת המועמדים שאושרו

שם המועמד	שם המדור אליו מיועד
יגאל חיו מולד	מדור בינלאומי
פרנסואז כפרי	מדור פסטיבלים
[REDACTED]	מדור בינלאומי
[REDACTED]	[REDACTED]
זליג רבינוביץ	מדור פרינג'י
גדי ביטון	מדור זמר עברי וריקודי עם
אסף אטדגי	מדור זמר עברי וריקודי עם
רון כחליל	מדור מוסיקה
הני זובידה	מדור תאטרון
מרסל מוסרי	מדור מוסיקה
ליאור בוקר	מדור תאטרון
עדיט סוסליק	מדור מוסיקה
ישי לפידות	מדור ספרות
יעקב יעקב	מדור מוסיקה
יהודה בן יוסף	מדור תרבות בקהילה
[REDACTED]	מדור שימור ומורשת
[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]

במהלך הדיון נרשמו הדברים הבאים:

[REDACTED] אני מציע לתת אפשרות לאנשים בלתי תלויים אשר לא משתתפים בישיבות, שיצפו במופעים, לארגן קבוצת "ידידי המדור".

בנושא כתבי עת, הדיון אכן התחיל לפני הרבה שנים, לפני שאינטרנט התפתח לרמה המודרנית, הטכנולוגיה מתפתחת וקיים צורך עז לבנות כלים להתמודדות וקריטריונים להערכה. ובנוסף, עדיין קיים צורך בדיון בכתבי עת אינטרנטיים פרופר.

[REDACTED]

- אין לכלול מכירת כתבי עת באמצעות דמי החבר.

- האם ספריות מחויבות לרכוש כתבי עת אשר נתמכים על ידי המשרד? ישנם גופי תרבות (כמו תאטרון הקאמרי למשל) אשר עוסקים במגוון תחומי תרבות ואמנות. הם נתמכים על ידי המשרד בתקנות ומחלקות שונות. נשאלת השאלה – האם זה כשיר לתמוך גוף אחד מתחומים שונים?

המועצה הישראלית לתרבות ואמנות



The Israeli Council of Culture and Art

אני מבקש דיון במדור בנושא, נצפה מכם להעלות רעיונות חדשים בנושא מפני המועצה.

אבקש להבא להביא לישיבות את החומר הרלוונטי אשר מבקשים לאשר. ברצוני לעיין קודם במסמכים ורק אחרי זה לתת את חוות דעתי.

אני מתנגד לאשר תיקוני תחום מורשת. לא מקובל לאשר בדיעבד.

מה הכוונה בוטל תנאי של 5 חזנים?

נושא שינוי בתחום מורשת עדות ישראל המובא כאן לא נדון בישיבות המדור. התיקון הגיע מטעם המשרד, לא היה דיון מקצועי במדור.

ביטול תנאי העסקת 5 חזנים פירושו שנתן להשכיר שירותים ולא חייבם להעסיק.

היו"ר יגאל עמדי :

אני מודה לכם על עשייתכם החשובה, יחד נמשיך ונבנה תהליכים כנדרש.

יו"ר המועצה הישראלית לתרבות

יגאל עמדי

העתק: ח"כ מירי רגב – שרת התרבות והספורט

מר יוסי שרעבי – מנכ"ל משרד התרבות והספורט

גלית ו. שאשו – ראשת המנהל משרד התרבות

עו"ד הדס פרבר – היועצת המשפטית של משרד התרבות והספורט

מנהלי המחלקות במינהל התרבות

רשמה: רכזת המועצה פולינה מיסרנקו